**Cor.** indigitat Librum corrigendum juxta ad-  
notationem errorum expositorum.

**F. vel fol.** significat folium, in quo error expur-  
gandus proponitur.

**L. vel lin.** demonstrat lineam, quæ numero  
juxta posito adsignatur ad expurgan-  
dum errorem.

**C. vel col. I.** adnotat columnam paginæ primæ,  
seu anterioris, **C. vel col. II.** secundæ, seu  
poste-

posterioris per adjectos numeros designatæ.

*a, b, c &c.* vel alia litera alphabeti ostendit paginam sub calce litera hac a typographis notatam; idem intellige de numero literis alphabeti addito, exempli gratia: *a 2*, vel *a III.* *b 4*, vel *b V.* &c. &c.

*Marg. exponit marginem*, in quo castigandum quidpiam occurrit.

*Fin.* vel *a fin.* docet numerandas esse a fine paginæ lineas: ut deprehendatur purgandus error.

*dl.* vel *del.* indicat *delenda* esse verba errorea adnotata, aut integras lineas designatas.

*n.* vel *Num.* id est: *Numero* in capite Libri, aut paragraphis exposito.

*ib.* vel *ibid.* videlicet *ibidem* in signato folio, aut loco vide, aut corrigere.

*Ult.* idem est: ac *ultima linea*, vel *folio*.

*Penult.* vel *pen.* hoc est: *penultima linea* &c.

*Q.* significat: *quære* sub alia litera Authorem, vel Librum, prout signatur no-

men Authoris, aut Libri. Exempli  
gratia: Plác SS. Ótcuw. Q. Ótcuw,  
quære sub litera Ót. Ótcuw.

Si Author, aut Liber quispiam neque stel-  
lula \* neque alio signo ex supra posi-  
tis notatur, observa Authorem hunc,  
aut Librum de pravis erroribus suspe-  
ctum minime in manibus fidelium esse  
permittendum, sed revidendum.